Konvekcios siito tobbfunkcios

225165

A sttében 4 darab 429 x 345 mm-es talca fér el, 4 talcaval
egyltt szallitva. A ventilator irdnya nem fordithaté meg. A haz és
a kamra rozsdamentes acélbol késziilt. Dupla livegezésd ajto,
természetes konvekcio miatt h(itott elsé panel. Sinek kozotti

tavolsag 74 mm
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Mliszaki adatok
Bels6 anyag
Felhasznalasi terilet
Sitékamrak
Fesziltség

MMHENDI

: 18/0 Rozsdamentes acél
: Konyha, Beltéri

21

: 230

Szallitasi eldirasok
EAN

Instant kod

Brutté suly (kg)

Netté témeg (kg)

: 8711369225165
: 84198180

: 39.5

: 34.097

Hémérséklet tartomany (°C)
Hémérséklet tartomany (°C)
Egységhdmérséklet

Id6zit6

|d6zit6 egység

Fitéelem

IP-védettség

Védelmek

Megfordithato ajto
Vizcsatlakozas
Villanyszereld szilikséges
Mellékelt kiegészitok
Anyagok

Atlatszo ajté

Csomagolt per
Csomagolas tipusa

Hossz (mm])

Szélesség (mm)
Magassag (mm)

A cikk sulya (kg)

Bels§ hossz (mm)

Belsd szélesség (mm)
Belsé magasséag (mm)
Kapacitas értéke
Kapacitads mértékegysége
Talcatartd tavolsag (mm)
Teljesitmény (bemenet) (W)
Kezelépanel
Programozhaté

Szonda

A rajong6k szama

Mérés
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: 100°C
: 260°C Raklaponkénti értékesitési egyséq?

: Nem
: lgen
: Nem

: Aluminium, Rozsdamentes acél
: lgen

1

: Doboz
: 590

: 709

: 589

: 36.4

: 450

: 375

: 365
4

: Talcak
: 74

: 2600

: Analdg

: 590x709x(H)589
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: Celsius M(ianyag csomagolas (g) 13
: 120

: Perc

: Fltdbetét

. IPX4

: Tlmelegedés elleni védelem
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